[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от   26.12.2008

                                                  № 212
ст. Раздольная

О назначении ответственных за учет и расход   потребления  природного газа, электроэнергии  и воды по  обеспечению деятельности  администрации Раздольненского сельского поселения

Кореновского  района
          В целях  мобилизации  средств бюджета Раздольненского  сельского поселения  Кореновского района на выполнение социальных программ поселения, а так же  учитывая необходимость оптимизации и экономии расходов  на обеспечение  деятельности администрации  Раздольненского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Назначить ответственных  лиц    за учет  и расход потребления
природного газа, электроэнергии и воды на обеспечение  деятельности администрации  Раздольненского  сельского поселения Кореновского района (приложение).
2. Контроль  за исполнением  настоящего постановления возложить на   начальника финансового отдела администрации  Раздольненского сельского поселения Кореновского района Севостьянову Валентину Николаевну.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2009 года.
Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                            А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым  отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

Начальник финансового отдела

           В.Н.Севостьянова

26.12.2008

Проект согласован:

Начальник общего  отдела

администрации   Раздольненского

сельского поселения
                                                                  Л.И.Шевлякова

   26.12.2008

                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                  УТВЕРЖДЕНО
                                                             постановлением главы  Раздольненского

                                                            сельского поселения Кореновского района

                                                                               от 26.12.2008 № 212
	№ п/п
	Наименование коммунальных услуг
	 Должность ответственного лица
	Ф.И.О.

ответственного
	Сроки

представления  показаний по расходу

	1
	Потребление эл.энергии по  сельской администрации и уличному освещению
	Рабочий по договору
	Быков А.Г.
	Ежемесячно

1 числа следующего за отчетным месяцем

	2
	Потребление природного газа
	Водитель
	Калмыков С.А.
	Ежемесячно до 25 числа текущего месяца

	3
	Потребление воды для нужд  администрации
	Специалист 1 категории
	Самкова Г.В.
	Ежемесячно

1 числа следующего за отчетным месяцем

Глава Раздольненского
сельского поселения                                                                              А.Н.Еригин